
UCHWAŁA NR XXXIII.266.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U.2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: 
Dz.U. 2020 poz. 2028). 

Rada Miasta Wojkowice 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę dopłaty dla taryfowych  grup odbiorców w wysokości: 

a) 0,54 złotych brutto (słownie: zero złotych pięćdziesiąt cztery grosze) do 1 m3 
(słownie: jeden metr sześcienny) odprowadzanych ścieków dla 1 grupy taryfowej 1 – gospodarstwa 
domowe, w okresie od 1 czerwca 2021 r. do 31 maja 2023 r. 

b) 0,81 złotych brutto (słownie: zero złotych osiemdziesiąt jeden groszy) do 1 m3 
(słownie: jeden metr sześcienny) odprowadzanych ścieków dla 1 grupy taryfowej 1 – gospodarstwa 
domowe, w okresie od 1 czerwca 2023 r. do 31 maja 2024 r. 

2. Dopłata – w wyżej określonych wysokościach – obowiązuje od dnia 1 czerwca 2021 r. 
do 31 maja 2024 r. 

§ 2. Dopłata przeznaczona jest na częściowe pokrycie kosztów związanych z odbiorem ścieków 
w okresie od 1 czerwca 2021 r. do 31 maja 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57573D20-2819-47D3-B9A8-64AF1EF12033. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


